NOV  
IES  
IV

caput קפלאון כה

CAP. XXV.

ascendit dies tres post in Caesarem Festus venisset & cum  
 וכד אתה פהסטוס לקסריא בתר תלתא יומין וימין סלק  
 Iudaeorum & primores Sacerdotu principes & iudicaru ei in Ierusalem  
 לאורשלם: ואודעוהו רבי כהנא ורישא דיהודיא  
 gratiam hanc eum rogarent cum ab eo erant & petentes Paulo de  
 על פולוס: ובעין הו מנה כד שאלין לה הרא טיבותא  
 in via invidias essent facientes cum in Ierusalem accerferet ipsum ut mitteret  
 דנשדר ניתוהי לאורשלם כד עבדין הו כמאנא באוריא  
 feruatur quia Paulus responsum dedit & Festus ut ipsum occiderent  
 דנקטלוניה: ופהסטוס פני פתנמא דפולוס מתנטר  
 ergo illi ut peregre proficiscar sum festinans & ego in Caesarea  
 בקסריא ואנא מסרהב אנא דאחוזק: אילין הבול  
 delicto omni & de nobiscu descēdāt in manib. vestris potētes inter vos qui sunt  
 דאית בכון דמטיא באידיכון נחתון עמן ועל כל סכלו  
 octo dies illic fuisse & cum accusent in homine eo quod est  
 דאית כה כנברא נקטרנון: וכד הוא תמן יומתא תמניא  
 pro sedt postero & die in Caesarem descendit decem aut  
 או עסרא נחת לה לקסריא וליומא אחרנא יתב על  
 Iudzi circū dederūt eū venissent & eum Paulum ut adducerēt & iussit tribunali  
 בים ופקד דניתון לפולוס: וכד אתה הדרוהי יהודיא  
 erant asserētes & duras graves & criminationes Ierusalē de qui descēderāt  
 דנחתון אורשלם ורשניא סניאא וקשיא מיתון הו  
 Paulus & cum demonstrare erant potentes quas non eas post eū  
 בתרה אילין דלא משבחין הו דנהוון: וכד פולוס  
 Iudaeorum in Legem nec quicquam deliquisset quōd spiritum esset de p. mēs  
 נפק הוא רוחא דלא אסכל מרם לא כנמוסא דיהודיא  
 cupiens quoniam autē Festus in Caesarem nec in templum nec  
 ולא בהיכלא ולא בקסרו: פהסטוס דין מטל דצנא  
 vis Paulo ipsi dixit erga Iudaeos gratiam fecerari erat  
 הוא דנרשא טיבותא ביהודיא אמר לה לפולוס צנא  
 coram me iudicaberis his de & illic in Ierusalem ascendere tu  
 את דתסק לאורשלם ותמן על הלין תתדין קרמי:

1 Festus ergo cum venisset in provinciam, post triiduum ascendit Ierusalem ad Caesarea.  
 2 Adieruntque eum principes Sacerdotum, & primi Iudaeorum aduersus Paulum: & rogabant eum,  
 3 Postulantes gratiam aduersus eum, ut iuberet perducī eum in Ierusalem, invidias tendentes ut interficerēt eum in via.  
 4 Festus autem respondit, feruari quidem Paulum in Caesarea: se autem maturius profecturum.  
 5 Qui ergo in vobis (ait) potentes sunt, descendentes simul, si quod est in viro crimen, accusent eum.  
 6 Demoratus autem inter eos dies non amplius quam octo aut decem, descendit Caesarem, & altera die sedit pro tribunali, & iussit Paulum adduci.  
 7 Qui cum perductus esset, circumsteterunt eum qui ab Ierosolyma descenderant Iudaei, multas & graves causas obijcientes, quas non poterant probare:  
 8 Paulo rationem reddēte, Quoniam neque in legem Iudaeorum, neque in templum, neque in Caesare quicquam peccauit.  
 9 Festus autem volens gratiam praestare Iudaeis, respondens Paulo, dixit, Vis Ierosolymam ascendere, & ibi de his iudicari apud me?